REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE

Nr./ é‘g Prot. Ballsh mé, 3 1 .92 2026

VENDIM

Nr. ¥ Daté 25 /0.3 /2026

“PER
MIRATIMIN E TRANSFERIMIT TE PERKOHESHEM TE NXENESVE TE
SHKOLLES “ISMAIL KLOSI”, BALLSH

Né zbatim t€ nenit 54 t€ Ligjit 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar, Ligjit nr.
69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, VKM
nr. 161, daté 27.02.2013 “Pér inventarizimin e listés sé inventarit té pronave té paluajtshme
shtetérore né Bashkiné Ballsh t&¢ Qarkut t& Fierit”, si dhe né kuadér té zbatimit té projektit
“Rikonstruksioni i Shkollés Ismail Klosi, Ballsh” si dhe garantimin e zhvillimit té njé procesit té
rregullt mésimor

VENDOSI

1. Miratimin e transferimit t€ pérkohshém t&€ nxénésve té shkollés Ismail Klosi” prané
ambienteve (zhvillimin e procesit mésimor prané shkollés sé mesme “Dervish Hekali”, Ballsh,
Shkollés 9 — Vjecare “5 Shkurti Ballsh dhe Qendrés Kulturore té Fémijve) deri né momentin e
pérfundimit t€ punimeve né kuadér té zbatimit té projektit “Rikonstruksioni i Shkollés Ismail
Klosi, Ballsh”.

2. Ky vendim shogérohet me relacion shpjegues.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55, pika 6 e Ligjit 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen Vendore”

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashki llakaster.gov.al, fagja zyrtare. é&é.bashkiamallakaster.gov.al




